Директору МБОУ СОШ (военвед)

г.Зернограда

Осадчей Галине Николаевне

_______________________________________

_______________________________________
(ФИО)

проживающий по адресу: ________________________

______________________________________________

 Тел.__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  __________________________________________________________________________,

              фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

являюсь учеником ____«___» класса МБОУ ______________________________________________.

Прошу зачислить меня в школьный спортивный клуб «Полет» МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда.

С уставом школьного спортивного клуба «Полет» МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда, с с

Положением школьного спортивного клуба «Полет» МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда, правами

и обязанностями члена школьного спортивного клуба «Полет» МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда

ознакомлен (а) и согласен (а).

«_____»________________ 20__ г.                                          Подпись _____________________

Даю согласие на обработку и использование персональных данных моих и моего ребенка в

соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении. Отказываюсь от

письменного уведомления об уничтожении моих персональных данных и моего ребенка после

нормативного срока их хранения.

«_____»________________ 20__ г.                                         Подпись _____________________

_________________________________________________________________________________